Trata-se de contratação que encontra fundamento no art. 75, inciso 11-, da Lei 
14,133/2021, vislumbrando atender as necessidades do CAMARA DE VEREADORES DE SAIRÉ.

JUSTIFICATIVA DO PREÇO CONTRATADO: O valor a ser contratado, este no importe total estimado de R$ 
17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), foi obtido a partir de apresentação de Proposta de Preços por 
empresa interessada, cuja prestadora de serviços é pertinente ao ramo de atividade.

A Comissão de Contratação da CAMARA DE VEREADORES, com fulcro no que preceitua o Art. 72, incisos I,